ââfr' ALMXuoücado no D.o.E. ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas1Assembleu Legislativa , i
de io /c- 3 ! Ir i,

, ATO N" 161/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear a servidora MAYTHANA GOMES RODRIGUES, matricula 41666, do exercício do cargo
em comissão de Consultor de Comissão Permanente, símbolo DSL-I, lotada na Secretaria Pariamentar,
a partir de 10/02/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPR.A-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 09 de março de 2021

^putadd^i^^SSI
^Presidente

Deputad^^UARDO BOTELHO
1" Secretário

^ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO

Dados lançados na
Vida Funcional

Em: Jo / cj l'2ozi

Ui-
Servick' <!rjcula
GEAPr A|_f^

CNPJ: 03 929 049/00ÒM1
Avenida André Antônio Maggi. n^ó. setor A. CPA. CEP 78049-901. Culabá/MT

www.ãl .mt .gov.br ® FaceALMT © (65) 3313-6670